PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
                         ESTADO DO PARANÁ

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Público da Prefeitura Municipal de Corbélia, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TÍTULOS do Teste Seletivo Público nº 002/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TÍTULOS conforme disposição do Edital de
Abertura n.º 002/2019.

Art. 2º Quanto à NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TÍTULOS obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível
no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato, no período das 09:00h do dia 06/11/2019 até às 23:59h do dia
07/11/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

          Corbélia-PR, 04 de Novembro de 2019.

     Neri Trentin
COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL Nº 002/06/2019
EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019

http://www.concursosfau.com.br/

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
                         ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME FÍSICA TÍTULO CARGO

115705 ALESSANDRO SZYDLOWSKI AUSENTE   AGENTE DE DEFESA CIVIL

116131 ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS AUSENTE   AGENTE DE DEFESA CIVIL

117555 DANIEL ARANHA HORTÊNCIO APTO 15.00 AGENTE DE DEFESA CIVIL

116754 DANIELE DE SOUZA APTO 4.00 AGENTE DE DEFESA CIVIL

118306 DIONATAN FRISON APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

117497 EWERTON SCHEFFER DA SILVA APTO 0.00 AGENTE DE DEFESA CIVIL

117806 JOÃO PAULO RECULIANO APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

117782 JUMAR CARDOSO CORREIA APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

117417 PEDRO CEZAR ALVES APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

116243 SAMUEL FREDERICO APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

114419 VAGNER LUIZ DE OLIVEIRA AUSENTE   AGENTE DE DEFESA CIVIL

114503 VINICIOS HENRIQUE DIAS APTO   AGENTE DE DEFESA CIVIL

114960 WILLIAN DE CARVALHO DA SILVA APTO 24.00 AGENTE DE DEFESA CIVIL

EDITAL Nº 002/06/2019
EDITAL NOTA TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019